2024年 8月 9日

お客様各位

セイユウ不動産株式会社

SKYFIT

月会費改定に伴う変更のお知らせ

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりスカイフィットを御利用いただき御厚情のほど、厚く御礼申し上げます。

さて、スカイフィットでは会員の皆様への安心で快適なフィットネス環境の提供を目指し、サービス向

上に取り組んでおりますが、昨今の諸物価及び人件費の高騰やエネルギーコストの高止まり、電気料金

の値上げ等により、経営環境が依然として厳しさを増しております。

このような状況におきましても引き続き施設をご利用いただける会員の皆様に支えられ、徹底した経費

の削減や様々な増収政策などにも一丸となって取り組み、事業を継続してまいりました。

しかしながら、引き続きサービスを提供するにあたり、今後自助努力のみで事業の改善を図ることが困

難な状況となっております。そのため、誠に遺憾ではございますが、クラブ運営を継続するためには月

会費改定が避けられないと判断し、

2024年 10月(9月 26日引き落とし)より一律 605円(税込)値上げの月会費改定

をさせていただきたくお願い申し上げます。

会員の皆様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

今後ともスタッフ一同、会員の皆様の健康づくりに貢献できるよう、クラブ運営に全力で取り組んでま

いります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※本手紙は 2024年 8月上旬の在籍データをもとに郵送しているため、現在のお客様情報と異なる場合が

ございます。予めご了承ください。

月会費改定詳細

会員種別 現行価格(税込) 新価格(税込) 備考

マスター 1 15,400 16,005

マスター 2 14,300 14,905 2022 年に新規受付終了

ファミリー 1 13,200 13,805

ファミリー 2 12,100 12,705 2022 年に新規受付終了

ウィークデイ 1 12,100 12,705

サーティ 12,100 12,705 2017 年に新規受付終了

ウィークデイ 2 11,000 11,605 2015 年に新規受付終了

ナイト 1 10,450 11,055 2022 年に新規受付終了

ナイトプラス 10,450 11,055 2022 年に新規受付終了

ナイト 2 9,900 10,505 2012 年に新規受付終了

ナイトタイム 11,000 11,605

ヤング 9,900 10,505

ヤング＋ 11,000 11,605

マンスリー 5 9,900 10,505

デイタイム 9,900 10,505

デイタイム＋ 11,000 11,605

デイ 9,900 10,505 2012 年に新規受付終了

ホリデイ 9,350 9,955 2014 年に新規受付終了

アフタヌーン 8,800 9,405 2017 年に新規受付終了

モーニング 8,800 9,405 2021 年に新規受付終了

スチューデント 6,600 7,205

スチューデント＋ 7,700 8,305
※今回の料金改定に伴い 9月の諸手続きにおいては期限を延長して対応いたします。

また、半年間継続義務に関しましても配慮いたしますので、ご不明点等がございましたら

スタッフまでお申し付けください。